
7. Offene Vereinsmeisterschaft Einzelzeitfahren am 02.09.2023

Ergebnisliste Gesamt

(26,6 km) (29,6 km)

Anzahl Startnummer Name Vorname Verein m/w Fahrzeit km/h Vorjahreszeit

1 554 Saalmann Ole RadClub Lostau m 00:34:44 45,95 00:37:59

2 553 Baranski Marcus RG Hamburg m 00:34:45 45,93 00:38:34

3 537 Endres Torsten PV Triathlon TG Witten m 00:35:11 45,36

4 549 Block Felix Porta Westfalica m 00:36:16 44,01 00:40:42

5 551 Neubauer Felix HRC 1912 m 00:36:26 43,81 00:40:08

6 534 Geißler Lars Team "von Hacht Masters" m 00:36:34 43,65

7 550 Schmidt Michael TuS Schwarz-Weiß Enzen m 00:36:42 43,49

8 552 Stallmann Sascha VC Vegesack m 00:36:52 43,29 00:39:26

9 535 Gaulke Linus Post SV Uelzen m 00:36:57 43,19

10 547 Kaufmes Sascha RSG Gronau m 00:37:11 42,92 00:41:39

11 546 Schmidt Lennard RSG Gronau m 00:37:30 42,56 00:42:49

12 514 Nasebandt Lasse RSG Hannover/ Team Max Watt m 00:37:31 42,54

13 548 Wildmann Dario RC Sprintax Bielefeld m 00:37:39 42,39 00:41:23

14 506 Weber Jan RSG Gronau m 00:38:00 42,00

15 516 Stelter Paul VfL Westercelle m 00:38:15 41,73 00:44:03

16 515 Michler Jan-Torben Garbsen m 00:38:30 41,45

17 543 Lehmann Heiko TS Hamburg (Perfekt Getaway) m 00:38:50 41,10 00:40:12

18 519 Hohlstamm Stefan RSC Göttingen m 00:39:30 40,41

19 545 Buschmann Erik RadClub Lostau m 00:39:41 40,22 00:43:45

20 540 Tanke Sören VfL Westercelle m 00:39:47 40,12

21 542 Röhl Jan Barsinghausen m 00:40:42 39,21

22 541 Goldmann Igor Hannover m 00:41:44 38,24 00:46:55

23 539 Gaulke Andreas Post SV Uelzen m 00:41:48 38,18 00:47:05

24 509 Seeber Knut Bremen m 00:42:30 37,55

25 528 Strößner Christina Team "von Hacht Masters" w 00:42:34 37,49

26 531 Münchow Torsten MTV Müden/Örtze m 00:42:35 37,48

27 530 Tschirschke Susan RC Sprintax Bielefeld w 00:42:40 37,41 00:47:31

28 520 Henne Gerhard Celle m 00:42:50 37,26

29 518 Kording Jan-Ole Lemgo "WattFabrik" m 00:42:53 37,22

30 536 Frank Stefan TSV-E 1890 Bielefeld m 00:44:03 36,23

31 512 Rollert Diemo VfL Westercelle m 00:45:26 35,13

32 525 Bädermann Stefan TuS Hermannsbrurg m 00:45:43 34,91 00:49:06

33 507 Thalmann Maren LAV Verden w 00:46:08 34,60

34 511 Rolof Dirk VfL Westercelle m 00:46:26 34,37

35 544 Legeai Bruno Tiger Team (Frankreich) m 00:47:35 33,54 00:45:07

36 526 Wiest Cornelia Tiger Team (Frankreich) w 00:49:13 32,43 00:51:13

37 521 Kramer Jens VfL Westercelle m 00:49:44 32,09 00:54:41

38 504 Brockmann Michael VfL Westercelle m 00:49:57 31,95 00:57:49

39 513 Robles José Vfl Westercelle m 00:50:02 31,90

40 523 Wassmann Hans TuS Hermannsbrurg m 00:50:15 31,76 00:54:06

41 502 Hudson Rock MTV Beedenbostel m 00:52:15 30,55 00:59:48

42 508 Sennheim-Oetken Achim VfL Westercelle m 00:52:49 30,22

43 501 Ullerich Astrid VfL Westercelle w 00:54:26 29,32 01:01:22

44 503 Suchy Marion VfL Westercelle w 00:56:00 28,50 00:57:51



7. Offene Vereinsmeisterschaft Einzelzeitfahren am 02.09.2023

Ergebnisliste Männer

(26,6 km) (29,6 km)

Anzahl Startnummer Name Vorname Verein m/w Fahrzeit km/h Vorjahreszeit

1 554 Saalmann Ole RadClub Lostau m 00:34:44 45,95 00:37:59

2 553 Baranski Marcus RG Hamburg m 00:34:45 45,93 00:38:34

3 537 Endres Torsten PV Triathlon TG Witten m 00:35:11 45,36

4 549 Block Felix Porta Westfalica m 00:36:16 44,01 00:40:42

5 551 Neubauer Felix HRC 1912 m 00:36:26 43,81 00:40:08

6 534 Geißler Lars Team "von Hacht Masters" m 00:36:34 43,65

7 550 Schmidt Michael TuS Schwarz-Weiß Enzen m 00:36:42 43,49

8 552 Stallmann Sascha VC Vegesack m 00:36:52 43,29 00:39:26

9 535 Gaulke Linus Post SV Uelzen m 00:36:57 43,19

10 547 Kaufmes Sascha RSG Gronau m 00:37:11 42,92 00:41:39

11 546 Schmidt Lennard RSG Gronau m 00:37:30 42,56 00:42:49

12 514 Nasebandt Lasse RSG Hannover/ Team Max Watt m 00:37:31 42,54

13 548 Wildmann Dario RC Sprintax Bielefeld m 00:37:39 42,39 00:41:23

14 506 Weber Jan RSG Gronau m 00:38:00 42,00

15 516 Stelter Paul VfL Westercelle m 00:38:15 41,73 00:44:03

16 515 Michler Jan-Torben Garbsen m 00:38:30 41,45

17 543 Lehmann Heiko TS Hamburg (Perfekt Getaway) m 00:38:50 41,10 00:40:12

18 519 Hohlstamm Stefan RSC Göttingen m 00:39:30 40,41

19 545 Buschmann Erik RadClub Lostau m 00:39:41 40,22 00:43:45

20 540 Tanke Sören VfL Westercelle m 00:39:47 40,12

21 542 Röhl Jan Barsinghausen m 00:40:42 39,21

22 541 Goldmann Igor Hannover m 00:41:44 38,24 00:46:55

23 539 Gaulke Andreas Post SV Uelzen m 00:41:48 38,18 00:47:05

24 509 Seeber Knut Bremen m 00:42:30 37,55

25 531 Münchow Torsten MTV Müden/Örtze m 00:42:35 37,48

26 520 Henne Gerhard Celle m 00:42:50 37,26

27 518 Kording Jan-Ole Lemgo "WattFabrik" m 00:42:53 37,22

28 536 Frank Stefan TSV-E 1890 Bielefeld m 00:44:03 36,23

29 512 Rollert Diemo VfL Westercelle m 00:45:26 35,13

30 525 Bädermann Stefan TuS Hermannsbrurg m 00:45:43 34,91 00:49:06

31 511 Rolof Dirk VfL Westercelle m 00:46:26 34,37

32 544 Legeai Bruno Tiger Team (Frankreich) m 00:47:35 33,54 00:45:07

33 521 Kramer Jens VfL Westercelle m 00:49:44 32,09 00:54:41

34 504 Brockmann Michael VfL Westercelle m 00:49:57 31,95 00:57:49

35 513 Robles José Vfl Westercelle m 00:50:02 31,90

36 523 Wassmann Hans TuS Hermannsbrurg m 00:50:15 31,76 00:54:06

37 502 Hudson Rock MTV Beedenbostel m 00:52:15 30,55 00:59:48

38 508 Sennheim-Oetken Achim VfL Westercelle m 00:52:49 30,22

Ergebnisliste Frauen

(26,6 km) (29,6 km)

Anzahl Startnummer Name Vorname Verein m/w Fahrzeit km/h Vorjahreszeit

1 528 Strößner Christina Team "von Hacht Masters" w 00:42:34 37,49

2 530 Tschirschke Susan RC Sprintax Bielefeld w 00:42:40 37,41 00:47:31

3 507 Thalmann Maren LAV Verden w 00:46:08 34,60

4 526 Wiest Cornelia Tiger Team (Frankreich) w 00:49:13 32,43 00:51:13

5 501 Ullerich Astrid VfL Westercelle w 00:54:26 29,32 01:01:22

6 503 Suchy Marion VfL Westercelle w 00:56:00 28,50 00:57:51



7. Offene Vereinsmeisterschaft Einzelzeitfahren am 02.09.2023

Ergebnisliste Vfl-Westercelle Vereinsmeisterschaft - Männer

(26,6 km) (29,6 km)

Anzahl Startnummer Name Vorname Verein m/w Fahrzeit km/h Vorjahreszeit

1 516 Stelter Paul VfL Westercelle m 00:38:15 41,73 00:44:03

2 540 Tanke Sören VfL Westercelle m 00:39:47 40,12

3 512 Rollert Diemo VfL Westercelle m 00:45:26 35,13

4 511 Rolof Dirk VfL Westercelle m 00:46:26 34,37

5 521 Kramer Jens VfL Westercelle m 00:49:44 32,09 00:54:41

6 504 Brockmann Michael VfL Westercelle m 00:49:57 31,95 00:57:49

7 513 Robles José Vfl Westercelle m 00:50:02 31,90

8 508 Sennheim-Oetken Achim VfL Westercelle m 00:52:49 30,22

Ergebnisliste Vfl-Westercelle Vereinsmeisterschaft - Frauen

(26,6 km) (29,6 km)

Anzahl Startnummer Name Vorname Verein m/w Fahrzeit km/h Vorjahreszeit

1 501 Ullerich Astrid VfL Westercelle w 00:54:26 29,32 01:01:22

2 503 Suchy Marion VfL Westercelle w 00:56:00 28,50 00:57:51


